
07.070  K

Rettelse til opgørelse efter PAL § 21, der opgøres efter PAL § 4a (udenlandske institutter)

§ 21-opgørelse
Pensionsafkastskat

Indsendes til:

Skattestyrelsen
Nykøbingvej 76

Bygning 45
4990 Sakskøbing

Indkomstår
CVR-/SE-nr.

Renter beregnes jf. PAL § 27, stk. 5

Navn

Telefon

Opgørelse af årets 
beskatningsgrundlag på
depotniveau jf. PAL § 4a 

139

140

141

142

810

811

893

891

892

Beskatningsgrundlag opgjort efter PAL § 4a

Nedsættelse efter PAL § 10, stk. 2 og 5

Beskatningsgrundlag

Opgørelse af årets skat på
depotniveau

Negativ skat pr. 31. december i indkomståret
at fremføre

Årets skat før modregning af negativ skat 

Anvendt  negativ skat fra tidligere år

Årets skat efter modregning af negativ skat

Indbetalt aconto

Korrektionsfelter

Årets skat til forrentning

Rente efter PAL § 21 fra 20. februar og til
betalingen sker

At betale/udbetale på depotniveau

896

899

En evt. tilbagebetaling sker til instituttets NemKonto

Kontaktperson                                                                                 Telefon

Dato                                                                                                  På direktionens vegne (navn og stilling)

Tidligere angivet
Hele kroner

Ændring
Hele kroner

Ny opgørelse
Hele kroner

Tidligere betalt skat 

Difference

701

711

Rente efter PAL § 27, stk. 5

At betale/udbetale efter korrektion

721

731

-

-

-

20
18
.0
7

Skattestyrelsen er en del af Skatteforvaltningen
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